
« شرکت داروسازي ثامن تولیدگالنشرايط شرکت در مناقصه »   

 ;باسلام

درصد کاهش يا افزايش در تعداد نیاز سالیانه(  25عدد )با در نظر گرفتن  1.500.000لیتري به تعداد  5احتراماً بدينوسیله شرايط شرکت در مناقصه تولید گالن 

 من در مدت زمان يک سال  به شرح ذيل اعلام می گردد.بعلاوه درب گالن و واشر مورد نیاز شرکت داروسازي ثا

در وجه شركت داروسازي ثامن به شماره حساب و يا ضمانتنامه بانكي چك بين بانكي ،  (ريال 000/000/000/10) ميليارد ريال دهپيشنهاد دهندگان ميبايست مبلغ  -1

 و رسيد اخذ نمايند. تحويلآماده و به دبيرخانه   411191845876، كد اقتصادي  10380192267به شناسه ملي  49551نزد بانك ملت شعبه دانشگاه كد  135102171

 باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 1فوق كمتر از مبلغ تعيين شده در بند يا ضمانت نامه در صورتيكه چك بين بانكي ـ 2

 باشد مي  22/12/1402 مورخ  شنبهسه روز  تا پايان وقت اداريآگهي روزنامه خ از تاري تسلیم پیشنهاداتو ، مناقصهشرکت در شرايط فرم  دريافتزمانـ 3

 1355178896كـد پسـتي:  ، جاده مشهد ـ قوچان سه راه فردوسي سمت چپ شركت داروسازي ثـامن : مشهدمقرر به آدرس بايست در مهلت كليه پيشنهادات مي- 4

 گردد. دريافتارسال و از دبيرخانه شركت رسيد 

 پيشنهاداتي كه بعد از وقت مقرر برسد به هيچ عنوان ترتيب اثر داده نخواهد شد. به -5

 و يا خط خوردگي باشد مردود خواهد شد. مناقصهپيشنهادات مشروط و مبهم و پيشنهاداتي كه فاقد امضاي فرم شرايط شركت در  -6

 فت نمايند.ذيل تحويل و رسيد درياپاكات شركت كنندگان پيشنهادات خود را به شرح  -7

 و رسيد دريافت گردد. واحد ماليبعد از ممهور نمودن تحويل  مناقصه ( پاكت مربوط به چك بين بانكي يا سپرده شركت در الف

ميـزان  ، دارويي جهت توليد گـالن GMPهمراه با الزامات  Clean Room، سالن تجربه كاري، واحد فعاليتزمينه فعاليت ) اسناد فني، قراردادي و حقوقيت ( پاكب

كپي اساسنامه، تصوير آخرين آگهـي تیييـرات در روزنامـه  ، ،كپي شناسه ملي، كپي كارت اقتصادي *برداريپروانه بهره*و كپي شناسنامه، كارت ملي،  تحصيلات

 سيد دريافت گردد.و ر دبيرخانهبعد از ممهور نمودن تحويل ( يبراي اشخاص حقوق روزنامه براي امضاء هاي مجاز رسمي، آگهي تأسيس و آگهي

 بعد از ممهور نمودن به دبيرخانه شركت تحويل و رسيد دريافت گردد.  22/12/1402حداكثر تا تاريخ   ، بدون احتساب مالیات بر ارزش افزودهپاكات پيشنهاد قيمت ( ج

 اس آخرين اگهی تغییرات، توسط صاحبان امضا مجاز صورت پذيرد .و صفحات نمونه قرارداد بر اس مناقصهتبصره: امضاء کلیه اسناد پاکات ب و ج و فرم شرايط شرکت در 

 در محل كارخانه باز و قرائت خواهد شد.  23/12/1402   مورخ شنبه چهارروز  درپيشنهادات واصله  -8

 استرداد خواهد بود.و عدم انصراف برنده اول قابل از تاريخ بازگشايي  روز 15نفرات دوم و سوم پس از  سپرده -9

به شركت مراجعه نمايد. در غير اينصورت روز اداري از تاريخ بازگشايي پاكات جهت عقد قرارداد  7بايستي حداكثر ظرف مدت پس از مشخص شدن  مناقصهبرنده  -10

فر اول ، قرارداد منعقد نگرديد ، نفر سپرده وي بنفع شركت ضبط خواهد شد و يا در صورتيكه به هر دليل با نعدم حضور وي بمنزله انصراف از انجام معامله تلقي شده و 

 مناقصـهمعرفي و با نامبرده قرارداد تنظيم مي گردد و در صورتيكه به هر دليل با نفر دوم نيز قرارداد عقد نگرديد ، نفر سوم به عنوان برنـده  مناقصهدوم به عنوان برنده 

 معرفي و با نامبرده قرارداد تنظيم ميگردد.

 .خواهد بوديك يا كليه پيشنهادات مختار  هر در رد يا قبول شركت داروسازي ثامن -11

 باشد.مي ناقصهدر پشت يا روي اين برگه بمنزله قبول كليه شرايط ممتقاضي و تعهد امضاء  -12

 كليه هزينه هاي آگهي هاي برگزاري مناقصه مندرج در روزنامه هاي كثيرالانتشار بعهده برنده مناقصه خواهد بود. -13

 شركت دارو سازي ثامن ميباشد. مواد اوليه و محل تحويل انبار مناقصهونقل بعهده برنده  هزينه هاي بارگيري وحمل كليه-14

  .مي باشد 29/12/1403الي  01/01/1403قرارداد يكسال از تاريخ مدت زمان  -15

ي( نگهداري تا پس از ارائه مفاصـا تامين اجتماع 38سپرده بيمه )مطابق با ماده از هر پرداخت و قسط ) فاكتور آخر( قرارداد به عنوان  %5بدليل انجام سفارش كار  -16

 حساب از تامين اجتماعي به فروشنده عودت گردد.

 ماه پس از تاييد كيفيت و رسيد انبار مي باشد. 2شرايط پرداخت از زمان دريافت مورد سفارش و تحويل فاكتور به مدت  -17

 ه اسناد مناقصه تحويل مي گردد ليكن در زمان انعقاد قرارداد نهايي ممكن است برخي از مفاد قرارداد تیيير يابد.پيش نويس قرارداد به همرا -18

ده نمي كند و متعهـد تعهد تعارض منافع: طرف معامله به اينكه هيچ سمتي در سازمان نداشته و از هيچ گونه موقعيت تعارض منافعي براي پيروزي در مزايده استفا -19

قيمت پايه شده و حق فسخ يا ادامه  %10شود كه در صورت  عدم رعايت اين تعهد علاوه بر قرار گيري در فهرست سياه معاملات، متحمل پرداخت جريمه به ميزان مي 

 اجراي قرارداد براي سازمان )بدون پرداخت خسارت( محفوظ خواهد بود.

انجام معامله با شرايط اسناد مزايده نشود تضمين او بدون انجام مراحل قانوني به نفع سازمان ضبظ شده و بنابر  عدم عقد قرارداد : اگر برنده )اول يا دوم( حاضر به -20

و نفـر اول و دوم كمتـر از تشخيص كارگروه معاملات، معامله با نفر بعدي انجام مي شود.در صورتي با نفر دوم قرارداد منعقد مي شود كه اختلاف پيشنهادي مالي بين د

 غ تضمين شركت در مزايده باشد.مبل

  شركت كننده ءامضا                          


